А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я  Н И К О Л Ь С К О Г О
М У Н И Ц И П А Л Ь Н О Г О  Р А Й О Н А

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

30.03.2016 года                                                                                     №  176
г. Никольск

О назначении публичных слушаний

В соответствии со статьей 28 Федерального закона от 06.10.2003 года № 131
-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в  Российской
Федерации», статьей 13 Устава Никольского муниципального района, решением
Представительного Собрания Никольского муниципального района от 22.02.2008
года № 169 «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения
публичных слушаний»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Назначить публичные слушания по инициативе Главы Никольского  муни-
ципального района для обсуждения проекта решения «Об исполнении районного
бюджета за 2015 год».

2. Провести публичные слушания 12 апреля 2016 года в 15 часов в зале засе-
даний администрации района (г. Никольск, ул. 25 Октября, д.3).

3. Настоящее постановление вступает в силу после официального опублико-
вания в районной газете «Авангард».

                              Глава района В.В. Панов